CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov

Plán podujatí za mesiac MÁJ 2017
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Poč. spolu
	Nad 15
d/ch
	Do 15  

	1.5.
	9,00
	Generálna skúška na MS SR
	Volejbal. hala
	p.Buč.,Broz
	99
	30/0
	69/0

	1.5.
	13,00
	Nácvik choreografií
	CVČ
	p.Buč.,Broz
	25
	0
	25/0

	2.5.
	10,00
	Pedagogická porada
	CVČ
	zamest. CVČ
	11
	11/0
	0

	3.5.
	9,00
	Prečo jar vonia PEC
	MŠ Lednica
	p. Cíbiková
	14
	2/0
	12

	3.5.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	p. Denešová
	30
	15/0
	8/7

	3.5.
	14,00
	PC kurz pre seniorov
	ZŠ Komensk.
	p. Illyová
	20
	19/1
	0

	4.5.
	8,30
	Vzdelávací program Včielka
	CVČ
	p. Kováčová
	63
	3/0
	28/32

	4.5.
	12,30
	Správny chlapec, dievča
	ZŠ Gorazdova
	p. Str.,Illy
	19
	5/0
	7/7

	5.5.
	10,30
	Villa Zerna – vyhodnotenie
	Horné Sŕnie
	p. Illyová
	5
	2/0
	2/1

	5.5.
	11,30
	MS v mažoretkovom športe
	Sp.Nová Ves
	p. Bučk.,Bro
	105
	50/0
	55/0

	6.5.
	
	MS v mažoretkovom športe
	Sp.Nová Ves
	p. Bučk.,Bro
	105
	50/0
	55/0

	7.5.
	
	MS v mažoretkovom športe
	Sp.Nová Ves
	p. Bučk.,Bro
	105
	50/0
	55/0

	8.5.
	6,00
	Rybárske preteky
	Odhánky
	p. Šedý
	153
	12/8
	33/99

	9.5.
	13,00
	Správny chlapec, dievča
	ZŠ Mládežn.
	p. Strýč.,Illy
	18
	6/0
	6/6

	9.5.
	9,00
	Kúpiť, či nekúpiť, zničiť či vytvoriť  PEC
	U krtka, Hrnč.,

Zrkadlovka
	p. Támová

p. Cíbiková
	24
	1/5
	23

	10.5.
	8,00
	Dopravná súťaž – OK
	Pov.Bystrica
	p. Kuchtová
	
	
	

	10.5.
	9,00
	MC Drobec – cvičíme
	CVČ
	p. Denešová
	35
	17/0
	9/8

	10.5.
	14,00
	PC kurz pre seniorov
	ZŠ Komensk.
	p. Illyová
	20
	19/1
	0

	11.5.
	9,00
	Kúpiť, či nekúpiť, zničiť či vytvoriť  PEC
	U krtka, Hrnč.,

Zrkadlovka
	p. Támová

p. Cíbiková
	21
	1/0
	20

	11.5.
	10,30
	Správny chlapec,dievča v 1 tr
	ZŠ Slovanská
	p. Illy,Strýčk.
	22
	4/0
	10/8

	12.5.
	8,30
	Futbal Cup ZŠ chl. OK
	CVČ
	p. Kuchtová
	
	
	

	12.5.
	
	Cesta okolo sveta – vernisáž
	Divadlo PU
	p. Strýčková
	1
	1/0
	0

	12.5.
	10,30
	Ekomóda
	ZŠ Mládežnícka
	p. Támová
	1
	1/0
	0

	12.5.
	14,00
	Oceňovanie dobrovoľníkov TN kraja
	Trenčín
	p. Strýčková
	1
	1/0
	0

	13.5.
	9,00
	Finále TN - šachový turnaj
	Lysá p/M
	p. Motúzová
	109
	3/2
	49/55

	13.5.
	9,00
	Nácvik na Prešporský pohár
	CVČ
	p. Broz,Bučk,
	52/0
	7/0
	45/0

	16.5.
	8,30
	Futbal Cup ZŠ diev. OK
	CVČ
	p. Kuchtová
	
	
	

	16.5.
	9,00
	Remeslo má zlaté dno PEC
	CVČ
	p. Tám., Cíb.
	30
	1/5
	12/12

	16.5.
	9,00
	Seminár mzdov.účtovníctva
	Trenčín
	p.Lepul.,Vár.
	2
	2/0
	0

	16.5.
	10,30
	Správny chlapec,dievča v 1.tr
	CZŠ sv.Margity
	p.Strýč.,Illy
	26
	4/0
	14/8

	17.5.
	7,45
	Prečo jar vonia - PEC
	ŠZŠ PB
	p. Cíbiková
	18
	3/0
	15

	17.5.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	p. Denešová
	 44
	22/0
	11/11

	17.5.
	14,00
	PC kurz pre seniorov
	ZŠ Komensk.
	p. Illyová
	20
	19/1
	0

	18.5.
	8,00
	Atletika ZŠ – okr.kolo
	ZŠ Gorazdova
	všetci zamest
	274
	12/4
	128/

130

	19.5.
	8,00
	Včelárska súťaž – celoslov.
	Ban. Bystrica
	p. Kováčová
	5
	1/0
	1/3

	19.5.
	9,00
	Tvorivá dielňa pre ADOS
	Zdravie PU
	p. Támová
	27
	3/0
	24

	19.5.
	15,00
	Včely – včielky – včeličky celoslovenké kolo výtv.+liter.
	CVČ
	p. Illyová
	63
	18/6
	30/9

	20.5.
	9,00
	Nácvik choreografie na PP
	CVČ
	p.Broz.,Bučk
	60
	10/0
	50/0

	20.5.
	14,30
	Súťaž v hádzadlách o pohár riaditeľky CVČ
	CVČ
	p. Strýčková
p. Rečičár
	16
	2/4
	3/7

	21.5.
	10,00
	Turnaj 4-členných družstiev v šachu
	Pov. Podhradie
	P. Motúzová
	6
	2/0
	1/3

	22.5.
	7,45
	Tvorivé dielne – prír.mat.
	Pov.Bystrica
	p. Cíbiková
	18
	3/0
	15

	23.5.
	9,00
	Remeslo má zlaté dno - PEC
	ZŠ Komensk.
	p. Cíbi.,Tám.
	22
	1/5
	21

	24.5.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	p. Denešová
	
	
	

	24.5.
	14,00
	PC kurz pre seniorov
	ZŠ Komensk.
	p. Illyová
	20
	19/1
	0

	27.5.
	6,00
	Prešporský pohár – mažoretky
	Bratislava
	p. Bučková

p. Brozáková
	78
	22/0
	56/0

	27.5.
	10,00
	MS v Rapid šachu
	Ružomberok
	p. Motúzová
	5
	1/0
	1/3

	29.5.
	9,00
	Voda ako liek – program PEC
	ZŠ Komensk.
	p. Támová
	24
	2/0
	22

	31.5.
	14,00
	PC kurz pre seniorov – ukončenie
	ZŠ Komenského
	p. Illyová
	20
	19/1
	0

	31.5.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	p. Denešová
	43
	21/1
	12/11

	31.5.
	14,00
	Krídla fantázie – vyhodnot.
	DD Púchov
	p. Strýčková
	4
	2/0
	2/0





























